
權　　　　　　　　利

股有　　價　　證　　券

其　　他 件

冊(套)圖　　書

雜　項　設　備

其　　他 件

輛汽(機)車

交通及運輸設備

飛　　機 架

艘船

件機　械　及　設　備

個其　　他

宿　　舍

平方公尺

棟房屋建築及設備

辦公房屋

平方公尺

棟

土　地　改　良　物 個

公　　頃

土　　　　　　　地

筆

分　　類　　項　　目 單　　位 數　　量 價　　值 備　　註

257,703,404

0

2,116,329,909

122,432,704

95,341,875

164,198,447

0

14,400

30

190,921.317000

0

2

14,150.82

0

0.00

14

1,289

0

0

6

361

6

1,364

0

2

本年度2億5,770萬3,40
4元，較上年度2億5,77
0萬3,404元，無增減。

本年度21億1,632萬9,9
09元，較上年度20億8,
472萬6,380元，增加3,
160萬3,529元，係增列
廢水處理用建築等。

2,756,020,739總　　　　　　　　　　　值

公用財產目錄總表

客家委員會客家文化發展中心

中華民國 104年12月 31日 單位:新臺幣元
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